伊顿P1-40主令开关
为需求日益增长的世界
提供动力。
我们提供：
• 可降低能耗，改善动力可靠性，提升生活和工作场所安全性和舒适性的电气解决
方案
• 既提高机器生产效率，又节约能源的液压和电气解决方案
• 帮助实现飞机更轻、更安全、运营成本更低，和机场高效运营的航空解决方案

包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
平齐安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1
3 40 A P1-40/EA/SVB* 199894 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/EA/SVB/N* 199896 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/EA/SVB/HI11* 199895 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A P1-40/EA/SVB/N/HI11* 199897 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/I2/SVB* 199909 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB* 199922 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/I2/SVB/N* 199911 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB/N* 199924 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/I2/SVB/HI11* 199910 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB/HI11* 199923 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子以及于安装 EMC 屏，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
3 40 A P1-40/I2H/MBS/SVB* 199917 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/I2H/MBS/SVB/HI11* 199918 1 N/A
表面安装，开关安装在电气柜，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A PI-40/SE1/SVB 199946 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A PI-40//SE1/SVB/N 199948 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/SE1/SVB/HI11 199947 1 N/A
* 标配 4 个叉形端子
P1-40/EA/SVB P1-40/I2H/SVB P1-40/I2H/MBS/SVB P1-40/SE1/SVB/HI11

包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
后部安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/V/SVB* 199952 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/V/SVB/N* 199955 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/V/SVB/HI11* 199953 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A P1-40/V/SVB/N/HI11* 199956 1 N/A
后部安装， 带 400mm 延长杆，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/M4/SVB 199936 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/M4/SVB/N 199938 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A PI-40/M4/SVB/HI11 199937 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A PI-40/M4/SVB/N/HI11 199939 1 N/A
* 标配 4 个叉形端子
P1-40/V/SVB/HI11 PI-40/M4/SVB/HI11
10
P1-40主开关
P1-40主开关不带紧急关闭/紧急停止功能 - 平齐和表面安装
• 黑色手柄以及黑色锁定卡圈
• 0位锁定（Off 位置）
辅助触点
标准
包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
平齐安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/EA/SVB-SW* 199898 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/EA/SVB-SW/N* 199900 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/EA/SVB-SW/HI11* 199899 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A P1-40/EA/SVB-SW/N/HI11* 199901 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/I2/SVB-SW* 199912 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB-SW* 199925 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/I2/SVB-SW/N* 199914 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB-SW/N* 199927 1 N/A
1 1 3 40 A P1-40/I2/SVB-SW/HI11* 199913 1 N/A
40 A P1-40/I2H/SVB-SW/HI11* 199926 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子以及于安装 EMC 屏，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
3 40 A P1-40/I2H/MBS/SVB-SW* 199919 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/I2H/MBS/SVB-SWHI11* 199920 1 N/A
表面安装，开关安装在电气柜，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/SE1/SVB-SW 199949 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/SE1/SVB-SW/N 199951 1 N/A
1 2 3 4 5 6
13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/SE1/SVB-SW/HI11 199950 1 N/A
* 标配 4 个叉形端子
P1-40/EA/SVB-SW/N P1-40/I2/SVB-SW/N P1-40/I2H/MBS/SVB-SW P1-40/SE1/SVB-SW/HI11

包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
平齐安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/V/SVB-SW* 199958 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/V/SVB-SW/N* 199961 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A P1-40/V/SVB-SW/HI11* 199959 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A P1-40/V/SVB-SW/N/HI11* 199962 1 N/A
后部安装， 带 400mm 延长杆，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/M4/SVB-SW 199940 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/M4/SVB-SW/N 199942 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
1 1 3 40 A PI-40/M4/SVB-SW/HI11 199941 1 N/A
1 2 3 4 5 6 NN
0
1
13 14 21 22
1 1 3 + N 40 A PI-40/M4/SVB-SW/N/HI11 199943 1 N/A
* 标配 4 个叉形端子
P1-40/V/SVB-SW/N PI-40/M4/SVB-SW/N/HI11
12
P1-40分断开关
P1-40分断开关 - 平齐，中心和表面安装
• 黑色拇指手柄以及前部面板
辅助触点
标准
包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
平齐安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/E 199889 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/E/N 199891 1 N/A
中心安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/EZ 199903 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/EZ/N 199904 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/I2* 199906 1 N/A
3 40 A P1-40/I2H* 199915 1 N/A
1 2 3 4 5 6 13 14
0
1
21 22
3 40 A P1-40-I2H/HI11* 199916 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/I2/N* 199908 1 N/A
3 + N 40 A P1-40/I2H/N* 199921 1 N/A
表面安装，开关安装在电气柜，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/SE1 199944 1 N/A
1 2 3 4 5 6 N N
0
1 3 + N 40 A P1-40/SE1/N 199945 1 N/A
* 标配 4 个叉形端子
P1-40/E/N P1-40/EZ/N P1-40/I2/N P1-40-I2H/HI11 P1-40/SE1/N
13
P1-40分断开关
P1-40分断开关 - 配电柜和后部安装
• 黑色拇指手柄以及前部面板
辅助触点
标准
包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
配电柜安装，前部 IP30
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/IVS 199931 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/IVS/N 199933 1 N/A
后部安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/Z 199964 1 N/A
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 3 + N 40 A P1-40/Z/N 199966 1 N/A
P1-40分断开关带紧急停止/急停功能
• 红色拇指手柄以及黄色前面板
辅助触点
标准
包装
适用于美国
或者加拿大徽牌 触点序号 N/O N/C 极数 额定电流 型号 订货号
平齐安装，前部 IP65
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/E-RT 199902 1 N/A
表面安装，开关安装配合 CI-K 柜子，前部 IP65，安全绝缘
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/I2-RT 199930 1 N/A
配电柜安装，前部 IP30
FS 908
ON
OFF
1 2 3 4 5 6
0
1 3 40 A P1-40/IVS-RT 199935 1 N/A
P1-40/IVS P1-40/Z
P1-40/E-RT P1-40/I2-RT P1-40/IVS-RT
14
尺寸图 - 外部接线
P1平齐安装式总开关 /EA/SVB
P1后部安装 /Z
型号 a2 a3 a4 a21 a22 a23 a31 a32 a33 b2 b3 b21 b22 b23 b24 b31
P1 48 49 53.5 65 48 87 15 15 83 48 70 65 17 180 32 49
型号 c2 c3 c20
≥/≤
c20 with
≤ 4
ZAV/ZVV
c21 c22 c23 c24 c25 c27 c28 c31 c32 c33
P1 59 86 96 – 112 212 35 32 65 68 58 35 77 25 25 27
P1后部安装式总开关 /V/SVB
b3
a3
ON
OFF
b2
2
c27c225
o
o O
FF
I 1
2
3
4
5
6
N
N y
y
a22
b2
1
a21
b3
1
H-P...
F  5
b
10